

Ovomaltine Original

Images du produit



Désignations des articles

GTIN	07612100907337	GLN	7612100000014
Marché cible	756	Classification globale des produits	10000178
Nom de la marque	Ovomaltine		
Libellé court	<p><i>(de)</i> Ovomaltine Original</p> <p><i>(en)</i> Ovomaltine Original</p> <p><i>(fr)</i> Ovomaltine Original</p> <p><i>(it)</i> Ovomaltine Original</p>		
Libellé long (description)	<p><i>(de)</i> Ovomaltine Original 100 x 15g</p> <p><i>(en)</i> Ovomaltine Original 100 x 15g</p> <p><i>(fr)</i> Ovomaltine Original 100 x 15g</p> <p><i>(it)</i> Ovomaltine Original 100 x 15g</p>		
Nom fonctionnel	<p><i>(de)</i> Instants</p> <p><i>(en)</i> Instants</p> <p><i>(fr)</i> Instants</p> <p><i>(it)</i> Instants</p>		
Dénomination légale de vente	<p><i>(de)</i> Malzhaltiges Getränkepulver</p> <p><i>(en)</i> Malted beverage powder</p> <p><i>(fr)</i> Poudre pour boisson à base de malt</p> <p><i>(it)</i> Bevanda in polvere a base di malto</p>		

Ingrédients / additifs / allergènes

Liste des ingrédients	<p><i>(de)</i> Zutaten: GERSTENMALZEXTRAKT 65%, kondensierte MAGERMILCH, fettarmes Kakaopulver¹, Mineralstoffe (Dicalciumphosphat, Magnesiumcarbonat, Calciumcarbonat, Eisenpyrophosphat), Rapsöl, Vitamine (D, E, K, C, Thiamin, Riboflavin, Niacin, B6, Folsäure, B12, Biotin, Pantothenensäure), Speisesalz, Aroma (Vanillin).#²Rainforest Alliance-zertifiziert. Mehr Infos: ra.org</p> <p><i>(en)</i> Ingredients: BARLEY malt extract 65%, condensed skimmed MILK, fat-reduced cocoa powder¹, minerals (dicalcium phosphate, magnesium carbonate, calcium carbonate, ferric pyrophosphate), rapeseed oil, vitamins (D, E, K, C, thiamin, riboflavin, niacin, B6, folic acid, B12, biotin, pantothenic acid), salt, flavouring (vanillin).#²Rainforest Alliance Certified. Find out more: ra.org</p> <p><i>(fr)</i> Ingrédients: Extrait de malt d'ORGE 65%, LAIT écrémé condensé, cacao en poudre fortement dégraissé¹, sels minéraux (orthophosphate dicalcique, carbonate de magnésium, carbonate de calcium, pyrophosphate de fer), huile de colza, vitamines (D, E, K, C, thiamine, riboflavine, niacine, B6, acide folique, B12, biotine, acide pantothénique), sel de cuisine, arôme (vanilline).#²Certifié Rainforest Alliance. Plus d'informations: ra.org</p> <p><i>(it)</i> Ingredienti: Estratto di malto d'ORZO 65%, LATTE magro condensato, cacao magro in polvere¹, sali minerali (fosfato dicalcico, carbonato di magnesio, carbonato di calcio, pirofosfato ferrico), olio di colza, vitamine (D, E, K, C, tiamina, riboflavina, niacina, B6, acido folico, B12, biotina, acido pantotenico), sale da cucina, aroma (vanillina).#²Certificato Rainforest Alliance. Ulteriori informazioni: ra.org</p>
Déclaration des allergènes	<p><i>(de)</i> Enthält - Ist im Produkt enthalten</p> <ul style="list-style-type: none"> • Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse • Gerste • Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschliesslich Laktose) • Laktose <p><i>(en)</i> Contains - Is included in the product</p> <ul style="list-style-type: none"> • Cereal grains containing gluten and its derivatives • Barley • Milk and its derivatives • Lactose <p><i>(fr)</i> Contient - Est inclus dans le produit</p> <ul style="list-style-type: none"> • Céréales contenant du gluten et leurs produits • Orge • Lait et produits laitiers (y compris le lactose) • Lactose

Valeurs nutritives

Etat de préparation de la denrée	UNPREPARED							
Déclaration des valeurs nutritives	Valeur énergétique (Kilocalories) - 373 kcal	Valeur énergétique (Kilojoules) - 1581 kJ	Matières grasses - 1.9 g	- dont acides gras saturés - 0.8 g	Glucides - 74.2 g	- dont sucres - 42.9 g	Fibres alimentaires - 4.0 g	Protéin - 12.5 g
par 100								
par portion	- 56 kcal	- 237 kJ	- 0.3 g	- 0.1 g	- 11.1 g	- 6.4 g	- 0.6 g	- 1.9 g

Vitamin / Mineralstoff	Eisen	Magnesium	Pantothenensäure	Vitamin C	Biotin	Vitamin D	Thiamin (Vitamin B1)	Vitamin E
par 100 g	- 14 mg	- 260 mg	- 6.0 mg	- 80 mg	- 50 µg	- 5.0 µg	- 1.1 mg	- 12 mg
	100 %*	69 %*	100 %*	100 %*	100 %*	100 %*	100 %*	100 %*
par 15 g	- 2.1 mg	- 39.0 mg	- 0.90 mg	- 12 mg	- 7.5 µg	- 0.75 µg	- 0.17 mg	- 1.8 mg
	15 %*	10 %*	15 %*	15 %*	15 %*	15 %*	15 %*	15 %*

Nutrition / Préparation / Autres informations pour les consommateurs

Conseils nutritionnels	<p><i>(de)</i> Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte (mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen)</p> <p><i>(en)</i> Vegetarian - Denotes a product that contains no meat or other animal products but depending upon the local market regulations may also contain milk, eggs, products from bees (and in some markets also fish), and their components.</p> <p><i>(fr)</i> Végétarien - Désigne un produit ne contenant pas de viande provenant d'un animal, poisson, ...</p> <p><i>(de)</i> Lacto</p> <p><i>(en)</i> Lacto <i>(fr)</i> Lacto</p> <p><i>(de)</i> Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte (mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen)</p> <p><i>(en)</i> Vegetarian - Denotes a product that contains no meat or other animal products but depending upon the local market regulations may also contain milk, eggs, products from bees (and in some markets also fish), and their components.</p> <p><i>(fr)</i> Végétarien - Désigne un produit ne contenant pas de viande provenant d'un animal, poisson, ...</p> <p><i>(de)</i> Lacto-Ovo</p> <p><i>(en)</i> Lacto-Ovo</p> <p><i>(fr)</i> Lacto-Ovo</p> <p><i>(de)</i> Halal - Islamisch-rituellen Diätvorschriften entsprechend</p> <p><i>(en)</i> Halal - Selling or serving food ritually fit according to Islamic dietary laws</p> <p><i>(fr)</i> Halal - Désigne un produit autorisé dans la religion musulmane.</p> <p><i>(de)</i> Kosher - Jüdisch-rituellen Diätvorschriften entsprechend</p> <p><i>(en)</i> Kosher - Selling or serving food ritually fit according to Jewish dietary laws</p> <p><i>(fr)</i> Kosher - Désigne un produit autorisé dans la religion juive.</p> <p>Mentions obligatoires complémentaires</p> <p><i>(de)</i> Ein gesunder Lebensstil und eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung sind wichtig.</p> <p><i>(en)</i> A healthy lifestyle and a varied, balanced diet are important.</p> <p><i>(fr)</i> Un mode de vie sain et une alimentation variée et équilibrée sont importants.</p> <p><i>(it)</i> È molto importante condurre uno stile di vita sano e seguire un'alimentazione varia ed equilibrata.</p> <p>Instructions de préparation</p> <p><i>(de)</i> Inhalt mit 2 dl Milch anrühren.</p> <p><i>(en)</i> Dissolve content in 2 dl of milk.</p> <p><i>(fr)</i> Délayer le contenu dans 2 dl de lait.</p> <p><i>(it)</i> Mescolare il contenuto in 2 dl di latte.</p> <p>Conditions particulières de conservation</p> <p><i>(de)</i> Gut verschlossen und trocken lagern.</p> <p><i>(en)</i> Store in a cool dry place.</p> <p><i>(fr)</i> Stocker bien fermé et au sec.</p> <p><i>(it)</i> Conservare ben chiuso in un luogo asciutto.</p> <p>Conditions d'utilisation du produit</p> <p><i>(de)</i> 2 Portionen Ovomaltine versorgen dich über den Tag mit wertvollen Nährstoffen.</p> <p><i>(en)</i> 2 portions of Ovomaltine provide you with valuable nutrients throughout the day.</p> <p><i>(fr)</i> 2 portions d'Ovomaltine te fournissent de précieux nutriments tout au long de la journée.</p> <p><i>(it)</i> 2 porzioni di Ovomaltine forniscono preziosi nutrienti per tutta la giornata.</p>
-------------------------------	--

Indications de provenance

Pays d'origine du produit fini	Schweiz
---------------------------------------	---------

Poids / dimensions

Contenu net	Poids net
1.5 kg	1.5 kg
Poids brut	
1.85 kg	
Quantité nette (préemballages individuels)	<p><i>(de)</i> 100 x 15 g = 1500 g</p> <p><i>(en)</i> 100 x 15 g = 1500 g</p> <p><i>(fr)</i> 100 x 15 g = 1500 g</p> <p><i>(it)</i> 100 x 15 g = 1500 g</p>
Largeur	Hauteur
185 mm	130 mm
Profondeur	
286 mm	

Identification du fabricant / du responsable de la mise sur le marché

GLN de l'Éditeur de l'information	7612100000014	Nom de l'Éditeur de l'information	Wander AG
Adresse de contact du distributeur	Fabrikstrasse 10, 3176 Neuenegg, CH	Adresse du distributeur	Wander AG
GLN du propriétaire de la marque commerciale	7612100000014	Nom du propriétaire de la marque commercial	Wander AG
Numéro d'article du fournisseur	2185574		



A propos de nous	Protection des données
Carrière	Mentions légales
Médias	Sitemap
Contact	GS1 global
Download	